
COMUNE DI C A P R I LEONE
(l ' rov. d i MoHHÌna)

Area Kiiffiinii-ria e l''initmf

D K T K K M I N A / I O N K DKL RKSl 'OINSAIi lU*; I ) K I , S K R V I / I O : Sl<;. ( ; i U S I « : i M » K A L M A

Registro Determinazioni Arca Ragionerìa e Finanze N. _()9_ del 22 gennaio 2016

Registro Generale delle Determinazioni IN. _j^L del

OGGETTO: Individuazione Commissione per lu guru del 25.01.2016, ore 12,00, rclul iva

all'affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo dal 01/03/2016 al 31/12/2020.

CIG. n. Z2B1793B18.

L'anno Duemilasedici, il giorno Ventidue del mese di gennaio, nel proprio Ufficio;

II Responsabile del Servizio

Visto l'art. 41 del vigente Regolamento degli Uffici e dei servizi che regola la composizione dolio
Commissioni per le procedure di gara e di concorso.
Visto l'art. 10 del vigente regolamento dei contratti.
Rilevato che occorre procedere all'individuazione dei componenti della Commissione per la gara del
25.01.2016 ore 12,00, relativa all'affidamento in oggetto, giusta determina di Responsabile del Servizio
n. 32 del 14/12/2015.
Visto lo Statuto Comunale.
Visto l'Ordinamento EE.LL. vigente nella Regione Sicilia ed il suo regolamento di attuazione
Per quanto sopra

DETERMINA

1) Individuare quali componenti della Commissione di gara relativa all'affidamento del servizio di

tesoreria comunale per il periodo dal 01/03/2016 al 31/12/2020, che sarà celebrata presso
l'ufficio Ragioneria, il 25. 01. 2016 alle ore 12,00 per come segue:

^ Sig. Allia Giuseppe - Responsabile Area Ragioneria e Finanze - Presidente.
^ Sig. Terribile Giuseppe - Responsabile Area Polizia Municipale.
^ Sig. Giuffrè Gaetano - Responsabile Area Tecnica Manutentiva
^ Sig.ra Coco Marisa Gaetana Istr. Amm.vo Ufficio Ragioneria con funzioni di

verbalizzante.
2) Disporre, la trasmissione di copia del presente provvedimento ai suddetti responsabili,

facenti parte della Commissione di gara.
3) Disporre, la trasmissione di copia della presente al Sig. Sindaco, al Segretario

Comunale, alla Presidenza del Consiglio Comunale, nonché ai Capi gruppo consiliari;
4) Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni del

responsabile dell'Area Ragioneria e Finanze;
La presente Determinazione, sarà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti e della

trasparenza amministrativa, all'Albo on-line del Comune www.comune.caprileonc.nie.it per
quindici giorni consecutivi.

A norma dell'ari. 8 della legge n. 2411 1990, per come recepita dalla L.R. n. 101 1991, si rende noto che
il responsabile del procedimento è il Sig. Allia Giuseppe e che potranno essere richiesti chiarimenti allo stesso.

IL RESPON^BflLE DELL'AREA
5pe/Allia)


